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Продолжение приложения 16

Приложение 16
к решению

Волгоградской городской Думы 

	от
	
	№
	


Программа 

муниципальных внутренних заимствований Волгограда 
на плановый период 2020 и 2021 годов
Программа муниципальных внутренних заимствований Волгограда на плановый период 2020 и 2021 годов предусматривает привлечение средств от размещения муниципальных займов, осуществляемых путем выпуска ценных бумаг от имени муниципального образования Волгоград, и кредитов, привлекаемых в бюджет Волгограда от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации и от кредитных организаций, и средства, направляемые на      погашение основной суммы муниципального долга Волгограда по каждому    виду муниципальных внутренних заимствований Волгограда, в следующих размерах:
	№ п/п
	Вид муниципального внутреннего 

заимствования Волгограда
	Сумма (тыс. руб.)

	
	
	2020 год
	2021 год

	1.
	Муниципальные ценные бумаги:

привлечение средств

погашение основной суммы долга
	– 400000

0

400000
	0

0

0

	2.
	Кредиты кредитных организаций:

привлечение средств

погашение основной суммы долга
	400000

1800000

1400000
	0

4600000

4600000

	3.
	Общий объем муниципальных внутренних заимствований:

привлечение средств

погашение основной суммы долга
	0
1800000

1800000
	0

4600000

4600000


Глава Волгограда                                                                                 В.В.Лихачев
Руководитель департамента финансов

администрации Волгограда                                                                                                                        С.С.Сивушкин

Начальник юридического отдела

департамента финансов администрации Волгограда                                                                               И.А.Учакин


